Estado do Rio de Janeiro
                      Município de Araruama
                  Poder Legislativo

Av. John Kennedy, 120 - Centro - Araruama - RJ - CEP:28970-000 - (22) 26659100 - www.cmararuama.com .br

Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 230/2022
Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 24/11/2022
Origem: Secretaria

Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 61, de autoria dos Vereadores

Márcio Ricardo de Oliveira Silva e Maria da Penha Bernardes, que concede Diploma de Trabalhador

Modelo a senhora Vanessa Pires Antunes, em primeira e única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 62, de autoria do Vereador

Márcio Ricardo de Oliveira Silva, que concede medalha Tupinambá a Maria da Penha Bernardes, em

primeira e única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 63, de autoria do Vereador

Carlos Alberto S. da Silva, que concede medalha Tupinambá a Patrique Welber, em primeira e única

Discussão e Votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lázara Reis

Pág. 04/04

Departamento de Protocolo / Secretaria